Председателю Комиссии

по проведению конкурса

на замещение вакантной

должности муниципальной

службы Сармановского

муниципального района

Ф.А. Валиеву
______________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

заявление.

Прошу Вас внести мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение должности_______________________________________________.

Даю согласие на использование моих персональных данных.

«____»________201___г.

подпись